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Sprawozdanie nr BR.0012.5.2024 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska 
w dniu 7 marca 2024r. 

 

Posiedzenie rozpoczęto 7 marca 2024 r. o godz. 9:00, a zakończono o godz. 10:00 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 6 Radnych – członków Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska. 
Obecni: Przemysław Antoni Pokład - Przewodniczący Komisji, Agnieszka Joanna Szeląg, Małgorzata 
Jolanta Matuszewska, Czesław Stefan Grzeszyński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz. Nieobecni: 
Arleta Barbara Lubieniec, Izabela Katarzyna Wojewoda W posiedzeniu brała udział także: Inspektor ds. 
dróg Pani Małgorzata Judzińska reprezentująca Wydział Inwestycji i Zarządzania Drogami Gminnymi. 
Tematem posiedzenia były: 
 
1. Wniosek w sprawie wprowadzenia znaku B-35 i wyznaczenia miejsca postojowego dla osoby 
niepełnosprawnej przy ulicy Łukasiewicza 10 w Sulechowie (IZD.7223.4.2024). 
 

Komisja Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska rozpatrzyła wniosek. Komisja zaopiniowała ten 
wniosek jednogłośnie negatywnie. Wyznaczenie pełnowymiarowego miejsca postojowego dla osoby 
niepełnosprawnej spowoduje, że przejezdność w tym miejscu będzie ograniczona. 
 
2. Wniosek w sprawie wyznaczenia dodatkowego miejsca parkingowego dla osoby niepełnosprawnej przy 
ulicy Klonowej w Sulechowie (IZD.7223.2.2024). 
 

Komisja Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska zaopiniowała ten wniosek jednogłośnie pozytywnie. 
 

3. Wniosek w sprawie rozwiązania problemu poruszania się pojazdów po chodniku ul. PCK, celem wjazdu 
na posesję przy ulicy Armii Krajowej nr 4 w Sulechowie (IZD 7223.3.2024). 
 

Komisja Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska zapoznała się z wnioskiem. Członkowie komisji 
zgadzają się, że w chwili obecnej takie rozwiązanie drogowe w tym miejscu generuje duże zagrożenie 
dla uczestników ruch tj. pieszych i kierowców. Komisja jednogłośnie negatywnie zaopiniowała 
ustawienie znaku B-2 na wjeździe i wyjeździe od strony ul. PCK. Takie rozwiązanie spowodowałoby, 
że nie wszystkie pojazdy mogłyby wjechać i opuścić podwórze od strony ul. Armii Krajowej ponieważ 
brama jest wąska i niska. Komisja Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska jednogłośnie wnioskuje 
do Pana Burmistrza o jak najszybsze podjęcie kroków w celu rozwiązanie problemu. Członkowie komisji 
proponują przebudowę tego wyjazdu w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu. 
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